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Załącznik Nr 1 .
do Zarządzenia Nr 4 £8^ [-ZolĄ 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia O

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz.

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Wyszczególnienie w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
Gmina Powiat Gmina Powiat

i 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 855 000 855 000 855 000 5 000 850 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 850 000 850 000

60019

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Płatne parkowanie 850 000 850 000

850 000

850 000

850 000

850 000

850 000

850 000

60095

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

850 000

850 000

850 000

5 000

850 000

850 000

850 000

5 000 5 000 5 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
851 OCHRONA ZDROWIA 15 000 15 000 15 000 15 000

852

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000 15 000 15 000 15 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

15 000

15 000

15 000

237 044

15 000

15 000

15 000

87 044 150 000

15 000

15 000

15 000

237 044

15 000

15 000

15 000

87 004 150 040
85202 Domy pomocy społecznej 150 000 150 000 150 000 150 000

85203

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki wsparcia

150 000

130 000

130 000

20 000

150 000

130 000

130 000

20 000

150 000

150 000

150 000

4 800 4 800

150 000

150 000

150 000

85219

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej 39 342 39 342

4 800

4 800

4 800

4 800

4 800

4 800

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

39 342

39 342

39 342

39 342

39 342

39 342
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Dział Rozdz.

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Wyszczególnienie w tym: w tym:

Ogółem
Gmina Powiat

Ogółem
Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 40 40 40 40

85228

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

40

40

28 258

40

40

28 258

40

40

40

40

85230

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc w zakresie dożywiania

28 258

28 258

28 258

19 404

28 258

28 258

28 258

19 404

85295

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

19 404

19 404

19 404

19 404

82 204 82 204

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

RODZINA 80 000 80 000

82 204

67 600

67 600

14 604

80 000

82 204

67 600

67 600

14 604

80 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000 80 000 80 000 80 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000

80 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 48 900 48 900 48 900 48 900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 10 000

Wydatki bieżące 10 000 10 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 48 900 48 900

Wydatki bieżące 48 900 48 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

48 900 48 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 900 48 900

90095 Pozostała działalność 38 900 38 900

Wydatki bieżące 38 900 38 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

38 900 38 900

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 900 38 900

Wydatki ogółem 1 235 944 1 005 944 230 000 1 235 944 155 904 1 080 040
w tym:
Wydatki bieżące 1 235 944 1 005 944 230 000 1 235 944 155 904 1 080 040
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr pjDlĄ
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Al

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina 
- powiat

19 444

19 444

19 444

19 444

14 644

14 604
40

14 644

14 604
40

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

40

40

40

40

40

40

40

40

85230 Pomoc w zakresie dożywiania ogółem 
w tym: 
- gmina

19 404

19 404

19 404

19 404

85295 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

14 604

14 604

14 604

14 604

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

19 444

19 444

19 444

19 444

14 644

14 604
40

14 644

14 604
40
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Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia (/Z Co.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki związane z realizacją zadań wynikających

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok

zmiany

w zł

Dział 
Rozdział Nazwa

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4
Wydatki ogółem 15 000 15 000

851 Ochrona zdrowia 15 000 15 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000 15 000
Wydatki bieżące 15 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 000 15 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
15 000

15 000


